
Jednání mediální komise č. 09/2022-2026
Jednání mediální komise se konalo v pondělí 8.1. 2024 od 16:00 hod. v horní zasedací
místnosti úřadu v Hrabové.

Přítomni:

Omluveni:

Hosté:

Program jednání mediální komise 09/2022-2026

Příprava podmínek pro soutěžení tisku Hrabovských listů.

Podněty a připomínky k prosincovému vydání Hrabovských
listů.

Věra Kročková, Ilona Hromádková, Radomír Orkáč, Karla Slívová, Miroslav Houžvička,
Vojkůvková Hanka

Vendula Margaretis Rechová, Martin Slepička

Jana Tajchmanová, Libor Hromádka, Milan Slíva
Zástupci tiskárny Kartis + Co s.r.o.

Příprava podmínek pro soutěžení tisku Hrabovských listů.
Osnova článků/témat pro únorové vydání Hrabovských listů.

Různé.

Poptáváme cenu za tisk plnobarevného zpravodaje městského obvodu Ostrava-
Hrabová (CMYK 4/4), formát A4, materiál 130g matný papír, rozsah průměrně 20 stran
s měsíční periodicitou. Počet výtisků 1900. Skutečný počet stran může kolísat od 16
výše, celkový počet stran v měsíci dělitelný čtyřmi, s tím, že celkový počet stran za rok
bude 240 stran (20 stran x 12 měsíců). Způsob tisku bude archový offset. Cena musí
zahrnovat grafickou úpravu a sazbu (stávající zpravodaj ke stažení na stránkách
https://hrabova.ostrava.cz/cs/o-hrabove/hrabovske-listy/hrabovske-listy ). V ceně bude
dodání zpravodaje ve formátu PDF pro umístění na web a sociální sítě. V ceně musí
být také obsažen dovoz vytištěných zpravodajů na úřad městského obvodu Hrabová.
Zakázka je soutěžena na 2 kalendářní roky, tj. 24 čísel zpravodaje. První tištěné číslo
by bylo počátkem února 2024.

https://hrabova.ostrava.cz/cs/o-hrabove/hrabovske-listy/hrabovske-listy


Osnova článků/témat pro únorové vydání Hrabovských listů.

Různé

Hanka Vojkůvková sepíše náměty pro rubriku MIMOCHODEM.

Hrabovské listy ještě nebyly rozneseny a dnešní jednání není o připomínkách k
předchozímu vydání.
Tiskárna by měla přivézt výtisky v úterý 9.1. 2024.
Na web půjdou Hrabovské listy, až nám dá pokyn paní Davidová, která zjistí, kdy budou
rozneseny.

Nadčasové náměty/připomínky:
Obsah čísla nebudeme přidávat.
Hanka Vojkůvková: Sjednotit titulky všech článků na straně.

Hanka Vojkůvková: Kontrastní text u modrých panelů.

Tříkrálová sbírka (bude-li znám výtěžek, Zieglerová, Orkáč).
Pumptrack (Orkáč).

Vítání občánků (Haunerová)
Oprava komunikací, výzva k občanům (Orkáč).
Šestá etapa kanalizace (OVAK, závislé na někom jiném)

Rubrika mimochodem
Statistika počet občanů.
Počet dětí narozených v roce 2023.

Počet psů a vybraných peněz.
Počet fotografií.
Počet prodaných vstupenek.

Seznam investičních akcí 2024 (Květa Hrabovská).
Námět občana: Rozhovor s Filipem Vimpelem (šéfredaktorka).

Poplatky za odpad (Matuštíková)

Další jednání komise v pondělí 12.2. 2024 od 16:00 hod.


